DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AULA DE CAMPO NUMA
PERSPECTIVA INTERDISCIPLINAR NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de ELAINE PATRÍCIA ARAÚJO, EMANUELE ISABEL ARAÚJO
DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17925